СОВЕТ    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕ-БОРЗИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]01 октября 2020года                                                       				№ 5
с.Средняя Борзя

Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета сельского поселения «Средне-Борзинское» пятого созыва

   В соответствии с Регламентом Совета сельского поселения «Средне-Борзинское», Совет сельского поселения решил:
     Утвердить количественный и персональный состав Совета сельского поселения «Средне-Борзинское»
1.Карелин Михаил Михайлович
2.Гусакова Ирина Юрьевна
3.Козлова Анна Андреевна
4.Подкорытова Людмила Борисовна
5.Козлова Ольга Николаевна
6.Кузьмин Николай Иванович
7.Козлов Роман Сергеевич
8.Яковлева Елена Валерьевна

Глава сельского поселения
 «Средне-Борзинское»     						Н.В Давыдов